[image: image1.jpg]

ЛЕНИНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

СЛОБОДСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ
        11.12.2019                                                                                   №   26/119
пгт Вахруши
	О  внесении изменений в решение Ленинской  сельской Думы от 22.04.2014 № 16/79 «Об утверждении  Положения о бюджетном процессе в Ленинском сельском поселении»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Законом Кировской области от 24.10.2013 № 336-ЗО «О бюджетном процессе в Кировской области», Уставом Ленинского сельского поселения Ленинского сельского Дума РЕШИЛА:
1. Внести в Положение о бюджетном процессе в Ленинском сельском поселении, утвержденное решением Ленинской  сельской Думы от 22.04.2014 № 16/79  (в редакции решений от 11.09.2014 № 18/93, от 06.02.2015 № 23/121,0т 02.04.2015 № 24/134, от 30.05.2017 № 46/226, от 30.05.2019 № 21/90) следующее изменение:
 Девятый абзац пункта третьего статьи девятой читать: "земельного налога, взимаемого по ставкам, установленным в соответствии с подпунктами 1 и 2 пункта 1 статьи 394 Налогового Кодекса Российской Федерации и применяемого к объектам налогообложения, расположенным в границах поселения, умноженного на коэффициент 0,3375".

2. Опубликовать настоящее решение в печатном издании «Информационном бюллетене» органов местного самоуправления Ленинского  сельского поселения.

3. Отменить Решение Ленинской сельской думы от 14.12.2017 № 5/19 «Об утверждении положения о бюджетном процессе в Ленинском сельском поселении Слободского района Кировской области» и изменения к нему, утвержденные Решением Ленинской сельской думы от 09.02.2018 № 8/28 «О  внесении изменений в Положение о бюджетном процессе в Ленинском сельском поселении Слободского района Кировской области, утвержденным решением Ленинской сельской Думы от 14.12.2017 № 5/19»
     Глава поселения

                         С.В. Савиных